
 

          

        

ALSA (FUENTE ÁLAMO -ALICANTE) 

Lunes y Viernes                         

09:10 Salida 
Fuente Alamo Albacete 
 
09:25 Parada de pasajeros 

Montealegre del Castillo 
 
09:50 Parada de pasajeros 

Yecla 
 
10:10 Parada de pasajeros 

Caudete 
 
 

10:35 Parada de pasajeros 

Villena 
 
 

11:00 Parada de pasajeros 

Elda 
 
11:15 Parada de pasajeros 

Novelda 
 
11:20 Parada de pasajeros 

Monforte del Cid 
 
11:45 Llegada 

Alicante Estación Autobús 

 

 

                 

ALSA (FUENTE ÁLAMO -ALICANTE) 

Lunes y Viernes                         

09:10 Salida 
Fuente Alamo Albacete 
 
09:25 Parada de pasajeros 

Montealegre del Castillo 
 
09:50 Parada de pasajeros 

Yecla 
 
10:10 Parada de pasajeros 

Caudete 
 
 

10:35 Parada de pasajeros 

Villena 
 
 

11:00 Parada de pasajeros 

Elda 
 
11:15 Parada de pasajeros 

Novelda 
 
11:20 Parada de pasajeros 

Monforte del Cid 
 
11:45 Llegada 

Alicante Estación Autobús 

 

          

        

LÍNEA ALBATANA- ALBACETE 

*LUNES A VIERNES 

8:00H ALBATANA 

8:05 ONTUR 

8:15 FUENTE-ÁLAMO 

8:30 ANORIAS 

8:40 PÉTROLA 

8:55 CHINCHILLA 

9:10 ALBACETE 

 

LÍNEA ALBACETE-FUENTE-ÁLAMO 

*LUNES A VIERNES 

14:00H 

 

LÍNEA FUENTE-ÁLAMO – 

ALMANSA 

*LUNES A VIERNES 

8:20H FUENTE-ÁLAMO 

8:35H HIGUERA 

8:45H MONTEALEGRE DEL CASTILLO 

9:00H ALMANSA 

 

LÍNEA HOSPITAL DE ALMANSA-

FUENTE-ÁLAMO 

*LUNES A VIERNES 

13:00H 

 

 

 

                 

ALMANSA GABRIELES – FUENTE-

ÁLAMO 

*LUNES A VIERNES 

 13:05H 

 

LÍNEA ALMANSA HELLÍN 

*LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES 
*MIÉRCOLES LIMITADO AL TRAYECTO DE 

FUENTE-ÁLAMO – HELLÍN IDA Y VUELTA 

8:20H ALMANSA 

8:40H MONTEALEGRE DEL CASTILLO 

8:50H LA HIGUERA 

9:00H FUENTE-ÁLAMO 

9:10H ONTUR 

9:20H LOS MARDOS 

9:35H ALJUBE 

9:45H TOBARRRA 

10:00 HELLÍN 

 

LÍNEA HELLÍN – ALMANSA 

*LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES 

13:00H 

  

 

 

LINEAS Y HORARIOS DE AUTOBUSES LINEAS Y HORARIOS DE AUTOBUSES 


